КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  апреля  2017 года №10
с. Мостовское
О внесении изменения в постановление Администрации Мостовского  сельсовета от 21 марта  2017 года № 8  «Об ограничении движения автотранспорта по улицам населенных пунктов  Мостовского сельсовета».
             Рассмотрев протест прокуроры Варгашинского района Курганской области  от 04.04.2017г. № 22-25-2017г. в порядке надзора об устранении несоответствия постановления Главы Мостовского сельсовета от 21 марта 2017 года № 8  «Об ограничении движении автотранспорта по улицам населенных  пунктов     Мостовского   сельсовета»  требованиям Федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативно правовых актов», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Мостовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мостовского сельсовета от 21 марта 2017 года № 8 «Об ограничении движения автотранспорта по улицам населенных пунктов  Мостовского сельсовета» следующие изменения:

     - п.3,4.,5 изложить в следующей редакции:
3. Рекомендовать  руководителям всех  предприятий и организаций до начала периода ограничения движения транспорта произвести заготовку и перевозку материалов, сырья, оборудования и других грузов, необходимых для нормальной работы предприятий и организации на этот период.

4. Рекомендовать  руководителям предприятий и организаций ознакомить с настоящим постановлением  всех водителей  автотранспорта под роспись.

5. Рекомендовать  руководителям предприятий и организаций организовать очистку кюветов для  прохождения талых вод
 -ТОО «Рассвет»
ул.Восточная, Лесная, Корельцева, д. Заложное;

 -Доротдел ул.Советская, М.Горького, Гоголя, Ленина, Маяковского,  Пушкина;

- ООО «Новые технологии» ул.Северная, Мелиоративная, Территория  Больницы,

   Чкалова;
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                                             С.А. Сергеев